教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321090
聯絡人：顏婉虹
電　話：04-37061375

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年10月13日
發文字號：臺教國署學字第1100133431B號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH3

主旨：檢送本署「高級中等學校性別平等教育資源中心110年度
課程與教學種子教師初階培訓工作坊實施計畫」1份，請
貴校依計畫薦派教師參加，並惠予公（差）假登記，請查
照。

說明：
一、依據本署110年7月28日臺教國署學字第1100087195號函核

定「高級中等學校性別平等教育資源中心110學年度工作
計畫」辦理。

二、旨揭培訓工作坊相關資訊如下（詳請見實施計畫）：
(一)日期：110年11月2日（星期二）至11月3日（星期三）。
(二)地點：Google Meet視訊，Google meet連結併同「行前通

知」以e-mail提供。
(三)培訓對象為高級中等學教育階段教師，實際任教三年以

上之現職合格專任教師，並符合下列其中一款：
１、各學科(資源)中心或群科中心之種子教師或研究教

師。
２、已開設或參與性別平等教育相關選修課程教師。
３、地方政府高級中等教育階段課程推動團隊教師。
４、有志協助推動性別平等教育融入課程教師。

三、報名方式：採網路報名，請於110年10月22日（星期五）
前至教育部全國教師在職進修資訊網報名，網址
http://inservice.edu.tw，課程代碼：3245052。

四、參與培訓教師之代課鐘點費（不含兼課）等費用，由性別
平等教育資源中心工作計畫經費支應。

五、本案未盡事宜，請洽性平教育資源中心（國立和美實驗學

國立玉里高級中學
110/10/14

1100008741

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

校）蔡佳芯小姐，連絡電話：04-755-2009轉813。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：國立和美實驗學校(性別平等教育資源中心)、本署學安組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁